

---

# Digital Consulting ApS

**CVR-nr.: 35873740**

Strandlodsvej 88A 2  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2024**

---

**Dominik Valentin Simonsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Digital Consulting ApS  
Strandlodsvej 88A 2  
2300 København S

CVR-nr.: 35873740  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde IT konsulentarbejde, etablere og drive webshops med salg af diverse handelsvarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 125.838 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>939.511</b>	<b>1.340.013</b>
Personaleomkostninger		-776.413	-884.399
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>163.098</b>	<b>455.614</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-7.885
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>163.084</b>	<b>447.729</b>
Skat af årets resultat		-37.246	-99.440
<b>Årets resultat</b>		<b>125.838</b>	<b>348.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	57.200
Overført resultat		64.838	291.089
<b>I alt</b>		<b>125.838</b>	<b>348.289</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Deposita			19.948
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>19.948</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>19.948</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.625	329.836
Andre tilgodehavender		76.728	261.026
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>156.353</b>	<b>590.862</b>
Likvide beholdninger		916.446	473.140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.072.799</b>	<b>1.064.002</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.112.799</b>	<b>1.083.950</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		777.384	712.546
Forslag til udbytte		61.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>878.384</b>	<b>809.746</b>
Skyldig selskabsskat		26.246	99.440
Skyldig moms og afgifter		134.170	169.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.320	584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.679	5.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.415</b>	<b>274.204</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.415</b>	<b>274.204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.112.799</b>	<b>1.083.950</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1